
 
Zájemcům o veřejnou zakázku 
„Víceúčelový sportovní areál OREL Nové Město na Moravě“ 
________________________________ 
 

 
V Novém Městě na Moravě dne 24.4.2015 

 

Věc: Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 1 
 
 

V souvislosti s veřejnou zakázkou zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám zasíláme tyto 
dodatečné informace k uvedené zakázce: 
 
Dotaz č. 1: 
Znění dotazu: 
K ocenění hliníkových a plastových výplní je potřeba doplnit specifikace: součinitel prostupu 
tepla Uw, počet komor profilu, barva prvku  
Odpověď zadavatele: 
Hliníkové výplně 

- Uw = max. 1.4 
- počet komor profilu – bez zvláštních požadavků 
- barva  rámu - RAL 7016 

Plastové výplně 
- Uw = max. 1.0 
- počet komor profilu – bez zvláštních požadavků 
- barva  rámu  - venkovní strana – fólie RAL 7016 
   - vnitřní strana – bílá bez úprav 

 
Dotaz č. 2: 
Znění dotazu: 
K ocenění podpůrného dřevěného roštu šikmého opláštění vnějších zdí je potřeba doplnit 
schéma roštu, materiál a dimenze trámů.  
Odpověď zadavatele: 
Rošt pro dřevěné bednění šikmého opláštění vnějších zdí bude tvořen svislými 
dřevěnými fošnami tl. 4 cm, šířka bude 0-25 cm, délka od 3,4 do 6,6 m. Tyto fošny 
budou seříznuty tak, aby vytvořily požadovaný sklon, kotveny budou po 1,2 m (tj. 11 
ks na každé straně) kolmo k bočním zdem pomocí pozinkovaných kotevních úhelníků 
nebo v místech jejich šířky kolmo ke zdi menší než  5 cm přímo pomocí vrutů do zdi. 
Spotřeba dřeva bude 0,6 m3, dřevo bude ošetřeno pro venkovní použití. 
  
Dotaz č. 3: 
Znění dotazu: 
K ocenění systému centrálního klíče je třeba určit počty vložek, počty klíčů k vložkám, délky 
vložek, počty pro jednotlivé stupně zabezpečení. 
Odpověď zadavatele: 
Počet vložek    21 ks  
Počet klíčů k vložkám  78 ks   z toho   3 ks nejvyššího stupně (centrální) 

12 ks středního stupně (hlavní) 
63 ks nejnižšího stupně (uživatelské) 

Délky vložek se odvíjí od dodaného typu dveří a kování, zhotovitel dodá dle své 
konkrétní dodávky. 

 



IČ 259 37 774, DIČ CZ25937774 
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16063 

 

 
 
Dotaz č. 4: 
Znění dotazu: 
Chybí popis vlastních položek u D.1.4.1.a, D.1.4.1.b, D.1.4.1.c, D.1.4.1.d, D.1.4.4.a, 
D.1.4.4.b. 
Odpověď zadavatele: 
Vlastní položky pro uvedené objekty jsou definovány popisem ve výkazu výměr 
společně s projektovou dokumentací příslušného objektu a dle odkazu v popisu 
konkrétní položky případně dalšími výkresy, technickými zprávami, vyjádřeními 
správců, ČSN… 
 
Dotaz č. 5: 
Znění dotazu: 
K ocenění vnitřních dveří je potřeba doplnit barvu, od které se cena odvíjí. 
Odpověď zadavatele: 
Barva bude šedá. 
 
 
 
 
S pozdravem        
 

                RNDr. Břetislav Wurzel 
        starosta jednoty 
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